BỘ VĂN HOÁ THỂ THAO VÀ DU LỊCH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM     TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỸ THUẬT                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. HỒ CHÍ MINH                                                            --------------------

ĐƠN XIN HỌC THÊM NGOÀI GIỜ
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Mỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh.
           - Phòng Đào tạo - Quản lý khoa học & Hợp tác quốc tế.

- Trưởng khoa/ Ngành và Giảng viên bộ môn.

Tên tôi là: ………………………………………………….. là lớp trưởng         lớp phó
Lớp:………………… Khoa……………………Chuyên khoa……..………………….
Đại diện cho sinh viên trong lớp, xin được học thêm ngoài giờ tại lớp ……………... phòng ……………..… để hoàn thành học phần: …………………………………………………..
Thời gian: Từ ngày………..  /………… /….…… đến ngày: ………  /…………  /……......
Lý do:
.
.
.
Danh sách sinh viên học thêm ngoài giờ:
	1: ……………………………
	7: ……………………………
	13: ……………………………

	2: ……………………………
	8: ……………………………
	14: ……………………………

	3: ……………………………
	9: ……………………………
	15: ……………………………

	4: ……………………………
	10: ……………………………
	16: ……………………………

	5: ……………………………
	11: ……………………………
	17: ……………………………

	6: ……………………………
	12: ……………………………
	18: ……………………………

Tôi xin bảo đảm an toàn về điện, nước và các quy định chung của nhà trường trong thời gian sinh viên của lớp học ngoài giờ.
Tôi xin chân thành cám ơn.

           Hiệu Trưởng

       (4) Phòng Đào tạo

         QLKH & HTQT

……………………………………………………………………………………………………………………… .…………......................................

.…………......................................

(2) Ý kiến Giảng viên bộ môn

   (Ghi ý kiến, ký tên và ghi rõ họ tên)

……………………………………………………………………………………………………………………………..………

…………………………………..……….

 (3) Ý kiến Trưởng khoa/ Ngành

  (Ghi ý kiến, ký tên và ghi rõ họ tên)

………………………………………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………

(1) Người làm đơn

  (Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Sinh viên thực hiện theo trình tự từ bước (1), (2), (3), (4) và nộp đơn xin học thêm ngoài giờ trước 5 ngày để trình BGH giải quyết.

            Sinh viên nhận lại đơn xin học thêm ngoài giờ đã được giải quyết tại Phòng Đào tạo, QLKH & HTQT, sau đó gửi cho bộ phận Quản trị, Tổ bảo vệ để giám sát.